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2020/8 SAYILI İDARİ PARA CEZASI KONULU GENELGEDE 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR SGK GENELGESİ 
 
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel 
Müdürlüğü tarafından 09/04/2026 tarihli ve 2026/9 sayılı 
“2020/8 Sayılı Genelgede Değişiklik Yapılması” konulu Genelge 
yayımlanmıştır. 
 
Söz konusu Genelge ile; 01/04/2020 tarihli ve 5121059 sayılı 
2020/08 sayılı İdari Para Cezası Genelgesi’nin 2.6.-Aylık Prim ve 
Hizmet Belgesi veya Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi 
başlıklı maddesinde yer alan "Yasal süresi dışında gerek 
kendiliğinden verilen gerekse Kurumca resen işleme 
alınabilecek asıl ve ek nitelikteki aylık prim ve hizmet 
belgelerinde kayıtlı tüm sigortalıların hem prim ödeme gün 
sayısı hem de prime esas kazanç bilgilerinin sıfır olması halinde 
idari para cezası uygulanmayacaktır" hükmünün yer aldığı 
2.6.1.5.3 numaralı alt madde, 2026 Nisan ayı/dönemi aylık 
prim ve hizmet belgesinden/muhtasar ve prim hizmet 
beyannamesinden itibaren geçerli olmak üzere yürürlükten 
kaldırılmıştır. 
 
Bu kapsamda 2026/04 döneminden önceki dönemlerde herhangi 
bir sebeple hem prim ödeme gün sayısı hem de prime esas 
kazanç bilgilerinin sıfır olması (0 gün 0 kazanç) ve geriye dönük 
bildirim yapılması halinde (2026/03 dönemi ve öncesi) idari 
para cezası uygulanmayacaktır. Ancak söz konusu Genelge ile 
2026/04 dönemi ve sonrasında yasal süresi dışında 0 gün 0 
kazanç bildirimi yapılması halinde idari para cezası 
uygulanacaktır.  
 
Yasal süresi dışında 0 gün 0 kazanç bildirimi yapılması söz 
konusu olabilecek haller; 
 

 
BDO Yayıncılık A.Ş. 
 
Eski Büyükdere Cad. No.14 
Park Plaza Kat:4 
34398 Maslak/İstanbul 
Turkey 
 
Tel: +90 212 365 62 00 
Fax: +90 212 365 62 02 
e-mail: bdo@bdo.com.tr 
www.bdo.com.tr 
 
Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2025 yılında 16 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 169’dan fazla 
ülkede bulunan 870 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 94.900 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 

 
 



 

DENET SGK SİRKÜLER 
Sayı : 2026/020 
 
  
 

 

• Sigortalının ilgili ayın tamamında istirahat raporlu olması, 

• Sigortalının ilgili ayın tamamında ücretsiz izinli olması, 

• Sigortalının ilgili ayın ilk günlerinde devamsızlık yapması ve işe devam 

etmeksizin iş akdinin feshedilmesi, 

• Arabuluculuk anlaşması ile iş akdi fesihlerinde tarafların sigortalının işe iade 

edilmemesi konusunda anlaşması, boşta geçen süre ücretine dair bir bedel 

belirlenmemiş olması veya boşta geçen süre ücreti ödenmemesi konusunda 

anlaşılması durumunda gün ve kazanç bildirimine gerek olmamak ile birlikte, 

2020/20 sayılı Genelge hükümleri gereğince fesih tarihinin taraflar ve arabulucu 

tarafından imzalanan arabuluculuk anlaşma belgesinde yer alan tarih olarak 

kabul edilmesi nedeniyle ilgili tarihe kadar işverenin 0 gün 0 kazanç olarak aylık 

prim hizmet belgesi/muhtasar ve prim hizmet beyannamesi düzenlemesi ve 

işten çıkış tarihini güncellenmesi vb. 

olarak sıralanabilir. 
 
Yasal süresi dışında yapılan bildirime istinaden her bir sigortalı için uygulanacak idari 
para cezası tutarları; 
 

• Asıl Belge Niteliğinde ise: Sigortalı başına asgari ücretin 1/5’i oranında  2026 

yılı için 6.606 TL, 

 

• Ek Belge Niteliğinde ise: Sigortalı başına asgari ücretin 1/8’i oranında 2026 yılı 

için 4.128 TL olarak uygulanacaktır. 

 

Geriye dönük 0 Gün 0 Kazanç bildirimi yapılmaması ve idari para cezası riski ile karşı 
karşıya kalınmaması adına yasal süreler içinde bildirimlere dikkat edilmesi önem arz 
etmektedir. 
 
Söz Konusu Genelge’ye ulaşmak için linke tıklayınız. 
 
Saygılarımızla, 
 

https://www.denet.com.tr/208833.pdf

